
1/2

27 dubna, 2023

V EU se probírala pandemická smlouva, holandský
europoslanec proti ní ostře vystoupil (video)

necenzurovanapravda.cz/2023/04/v-eu-se-probirala-pandemicka-smlouva-holandsky-europoslanec-proti-ni-ostre-
vystoupil-video

Pandemická smlouva již byla na pořadu dne ve většině národních

parlamentů (náš je jeden z mála, kde se vůbec neprobírala) a nyní se

projednávala také v EU, která chce tento dokument ještě víc zpřísnit.

„EU chce během pandemie globální výbor WHO se závaznými

pravidly. To je zcela chybná strategie,“ řekl europoslanec Marcel de

Graaff (FVD)  během debaty o globální zdravotní strategii EU.

„Pandemie COVID-19 prokázala, že obyčejná chřipka byla

celosvětově prohlášena za život ohrožující pandemii, že nesmyslná

opatření – jako jsou roušky a zákazy vycházení – se staly všeobecně

povinnými, a že miliony lidí zemřely nebo utrpěly vážné poškození

zdraví kvůli experimentálním vakcínám,“ pokračoval De Graaff.

https://necenzurovanapravda.cz/2023/04/v-eu-se-probirala-pandemicka-smlouva-holandsky-europoslanec-proti-ni-ostre-vystoupil-video/
https://marceldegraaff.nl/geen-wereldbestuur-door-de-who/


2/2

„Pandemie COVID-19 odhalila obrovský střet zájmů. Hnací silou této

hysterie COVID-19 a vakcín byly Aliance GAVI a Nadace Billa a

Melindy Gatesových. Obě organizace jsou největšími soukromými

dárci WHO. Bill Gates vydělal téměř půl miliardy dolarů z akcií velké

farmaceutické společnosti kvůli pandemii COVID-19. Šéfka EU

Ursula von der Leyenová, jejíž manžel je ředitelem farmaceutické

společnosti, koupila 10 vakcín na jednoho občana EU v temné

miliardové dohodě,“ uvedl europoslanec.

„Takže jediným správným závěrem je, že samy členské státy by měly

určovat svou zdravotní strategii,“ zdůraznil De Graaff.

Ohodnoťte tento příspěvek!

[Celkem: 9 Průměrně: 4.6]

 

 


